



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.976.2015

Kraków, 30 PAŹ. 2015

**Pani
Małgorzata Jantos
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie przygotowywania odpowiedzi na interpelacje, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 7 października 2015 r., uprzejmie informuję:

Oszacowanie w sposób niejako „księgowy” kosztu przygotowania jednej odpowiedzi na interpelację wymaga ustalenia kosztochłonności działań dotyczących m.in.: nadania formy pisemnej zapisowi dźwiękowemu interpelacji wygłoszonych ustnie oraz formy elektronicznej interpelacjom złożonym na piśmie, dekretacji i wysyłki interpelacji do właściwych komórek organizacyjnych, weryfikacji poprawności projektów odpowiedzi pod względem kompletności oraz zgodności ze stanem faktycznym i prawnym, dokonywania uzgodnień oraz uzyskiwania akceptacji właściwych osób pełniących określone funkcje nadzorcze, monitorowaniem stanu zobowiązań, procedury akceptowania treści przez Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych, dokonywania wyłączeń oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. Zadania te wykonywane są przez wiele komórek organizacyjnych, zarówno w Urzędzie Miasta Krakowa, jak i w gminnych komórkach organizacyjnych.

Zgodnie z danymi za rok 2014 koszt wykonania zadania związanego z obsługą interpelacji i interwencji poselskich tylko i wyłącznie w koordynującym te działania Wydziale Organizacji i Nadzoru UMK wyniósł 148 248,43 zł, natomiast liczba udzielonych w ramach tego zadania odpowiedzi na interpelacje i interwencje wyniosła 618 odpowiedzi. Zatem uwzględniając taki sposób wyliczeń, koszt przygotowania odpowiedzi na jedną interpelację w powyższej komórce wynosi 240 zł.

Wyliczony w ten sposób koszt roboczogodzin charakteryzuje jednak tylko pracę wykonywaną w Wydziale Organizacji i Nadzoru, a koszt całkowity, uwzględniający wyżej opisane działanie, realizowane przez pozostałe komórki organizacyjne UMK oraz miejskie jednostki organizacyjne jest znacznie wyższy.

Odnosząc się do kwestii podpisywania odpowiedzi na interpelacje, uprzejmie informuję, że zgodnie z zarządzeniem nr 203/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2007 r. (z późn. zm.) odpowiedzi na interpelacje podpisuje Prezydent Miasta Krakowa, na podstawie § 44 pkt. 10 Statutu Miasta Krakowa.

Projekty odpowiedzi na interpelacje przygotowywane przez komórki organizacyjne i miejskie jednostki organizacyjne, przed przekazaniem ich do Referatu Interpelacji i Informacji Publicznej w Wydziale Organizacji i Nadzoru, muszą uzyskać akceptację ich kierujących. Kopia uzgodnieniowa każdej odpowiedzi na interpelację zawierająca parafy osoby przygotowującej oraz akceptujących znajduje się w aktach sprawy, a następnie, zgodnie z Instrukcją kancelaryjną przekazywana jest do archiwum UMK.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych
3. Biuletyn Informacji Publicznej
4. aa